Regionsfinal Ost Skyttiaden 2025-02-01 i Eskilstuna

Arrangor: Dalarnas Skyttesportforbund

Antal deltagare
Distrikt

Dalarna (Da)
Gévleborg (Ga)
Uppland (Up)
Vistmanland (Vm)
Sédermanland (S6)
Ostergotland (Os)
Stockholm (St)
Gotland (Go)

Summa

Skjutlag

Lag 1 10.00 (bara sitt)
Lag 2 11.05 (bara sitt)
Lag3 12.10

Lag4 13.30

Lag 5 14.50

Summa
Preliminéir prisutdelning ca

Bemanning
Skjutledare

Sekretariat
Vapenkontroll

LSi11  LSi13

4 0
4 5
5 5
5 5
5 5
5 5
5 5
5 1
38 31
10 20
17 11
11
38 31
13.45 12.30

Stefan Bengtsson
Niklas Lindmark
Eskilstuna Skf
Hékan Edberg
Alexander Larsson

Betalning och priser inkl diplom Katarina Sandelin

Ovrig resurs hela eller del av dag Lars-Ake Kallin

Roger Hansson
Emelie Kjellgren
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S\

RESULTS

LSi11

Eskilstuna

Sittande
Bib No

Name

501 ANDERSEN Billy

502 ANDERSEN Harry
503 ANDERSSON Hampus
418 ARREFALK Lykke

414 BALKHAG Saga

101 BLIDBERG Alva

301 EKBLOM Emma

302 ERIKSSON Alvina

601 FASTH Villhelm

303 HELLZEN Liam

801 HJULBERG THERN Erik
201 HOGLUND Oskar
802 JOHANSSON Julia
415 KARLSSON Charlie
602 KOIVUMAKI Matilda
416 KUBIN Mindy

103 KULLMAN Line

417 LAl Aron

701 LANDBERG Moa

702 LARSSON Linus

703 MALMKVIST Loke
704 MALMSTROM Theo
603 NORDGREN Linn
105 PLANSTEDT Isak

202 RAMSTAM Leonard
304 ROSBORG Edwin
803 ROTH Lowa

604 RUNARSSON Malte
203 SAHLSTEN Tilly

504 SCHONBECK Vilhelm
104 SPRINGFELDT Nemo
705 STENKE Mio

804 STRAND Sam

605 SVENSSON Miranda
204 SODERSTROM Harry
505 TRAFF Bjérn

205 VOEST Ellie

805 AMAN JARMEUS Polly
102 BORNSTEDT BECK Nova
305 STORM Lovelia

Bib Number

Version of 1 FEB 2025, 13:05

Regionfinal Ost

10M Luftgevar Sittande

SAT 1 FEB 2025, START TIME 10:00

Nation

AKER-LANNA SG
AKER-LANNA SG
NYKOPING SKG
DJURO-VINDO
SKOLUNGDOMEN
LUDVIKA SKF

HILLE SKG
DELSBO-BJURAKER
BALINGE-JUMKIL SKF
ARBRA
VALDEMARSVIK
KLINTE SKG
LINKOPINGS SKF
SKOLUNGDOMEN
HALLNAS SKF
ROSERSBERG
LUDVIKA SKF
BROMMA-SOLNA SKF
SKULTUNA SKF

SALA SG

KOPINGS SKF
FAGERSTA USKF
OREGRUND-GRASO S
GRYCKSBO SKF
KLINTE SKG

GEFLE SKARP

KISA
OREGRUND-GRASO S|
KLINTE SKG
VRENAORTEN
LUDVIKA SKF
SKULTUNA SKF
VALDEMARSVIK
OREGRUND-GRASO S|
STENKUMLA SKG
ESKILSTUNA SKF
KLINTE SKG

MOTALA SKG
GRYCKSBO SKF
FORSA

DNS Did Not Start
12000001A0102251000.8000000000000.AR40.0.001.pdf

Series

1
103,9
100,6
102,7
100,8
101,8
104,9
106,0
105,2
104,3
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106,3
102,4
102,9
104,3
106,3
104,7
104,1

99,9
106,3
101,7
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102,8
105,3

99,0
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104,9
103,4
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102,4
104,1
102,8

98,7
102,3
104,8
103,6
102,7
101,0
102,4

2
104,5
104,3
103,6
102,9
101,0
105,6
105,1
105,5
105,0
103,7
105,5
102,6
103,5
104,8
105,6
104,1
105,6

96,1
104,6
100,6
100,7
104,0
105,3

95,3
101,7
105,2
103,4
104,2
101,2
104,3

99,8
102,4
104,2
104,9
103,7
100,7
101,3
103,6

3
102,4
102,9
104,0
102,7
100,5
104,6
106,0
103,7
103,6
104,3
106,0
103,7
103,6
103,8
106,2
103,0
104,4

89,5
105,0
103,3
101,3
103,5
104,4

92,8
103,1
106,5
105,3
105,8
102,5
104,0
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103,2
103,8
104,6
105,5

98,8
100,9
103,9

4
103,8
103,1
103,7
101,8
101,3
105,1
105,4
105,5
104,0
104,6
103,0
103,9
103,6
103,4
106,1
103,0
104,4

79,6
103,6
103,3
101,6
104,9
105,6

95,1
104,6
105,4
105,1
104,4
102,3
105,5
101,3

99,1
105,2
105,0
101,7

99,6

99,2
105,1

DD30

Total

414,6
410,9
414,0
408,2
404,6
420,2
422,5
419,9
416,9
418,3
420,8
412,6
413,6
416,3
424,2
414,8
418,5
365,1
419,5
408,9
403,9
415,2
420,6
382,2
415,2
422,0
417,2
419,9
408,4
417,9
404,9
403,4
415,5
419,3
414,5
401,8
402,4
415,0

Remarks

SO
SO
SO
ST
ST
DA
GA
GA
up
GA
0s
GO
0s
ST
upP
ST
DA
ST
VM
VM
VM
VM
upP
DA
GO
GA
0s
up
GO
SO
DA
VM
0s
up
GO
sO
GO
0s
DNS DA
DNS GA

Diplom

Diplom

Diplom



Regionfinal Ost
RESULTS
10M Luftgevar Sittande
LSi13

Eskilstuna
SAT 1 FEB 2025, START TIME 10:00

Series
Rank| FP | Bib No |[Name Nation Total Remarks
1] 2] 3] 4
1 40 706 LANDBERG Emilia SKULTUNA SKF 106.1 106.5 106.2 106.4 425.2 VM
2 37 508 GRABERG Linnea AKER-LANNA SG 106.8 106.7 105.9 104.9 424.3 SO
3 44 308 HOLMBERG Ellenor GEFLE SKARP 105.4 106.2 105.8 106.6 424.0 GA
4 39 606 FORSBERG Axel OSTHAMMARS SKF 105.4 106.4 105.3 105.1 422.2 UP
5 38 421  SKILLINGHAUG Julia BROMMA-SOLNA SKF 104.8 106.6 105.8 104.8 422.0 ST
6 46 419 KEHR Rebecka BROMMA-SOLNA SKF 106.6 105.0 105.5 104.5 421.6 ST
7 29 509 GRONDAHL Adrian AKER-LANNA SG 103.8 104.9 106.0 106.1 420.8 SO
8 34 708 NORDSTROM Moa KOPINGS SKF 104.4 105.2 104.8 105.7 420.1 VM
9 45 810 TENSELIUS JAKOBSSON KROKEK 105.2 106.1 103.8 105.0 420.1 0s
Vincent
10 36 709 THORSELL Erik FAGERSTA USKF 105.6 104.8 104.1 105.2 419.7 VM
11 48 707 MATTSSON Wilmer BJORKSTA USKF 105.0 104.3 104.5 105.3 419.1 VM
12 40 307 DAHLBLOM Linnea FORSA 103.0 105.2 104.3 106.3 418.8 GA
13 36 306 BERGKVIST Kelly ARBRA 103.6 105.1 105.3 104.3 418.3 GA
14 32 507 BRANDT Moa GNESTA 104.4 104.1 104.2 105.2 417.9 sO
15 37 806 HAMMARVALL Jonna VALDEMARSVIK 104.1 104.2 105.2 104.4 4179 Os
16 33 609 STJERNELUND Ellen SODRA-TROGD 104.3 104.2 104.4 104.9 417.8 UP
17 35 608 NYSTROM Doris OSTHAMMARS SKF 104.0 103.9 105.0 104.6 417.5 UP
18 43 710 AHLANDER Zoey KOPINGS SKF 104.7 103.2 105.0 104.6 417.5 VM
19 30 423  WIKMAN Ebba SKOLUNGDOMEN 102.8 105.3 103.8 105.5 417.4 ST
20 29 807 HELLSTROM Benjamin VALDEMARSVIK 104.9 103.8 103.8 104.3 416.8 0S
21 41 607 NYSTROM Vide ORSUNDSBRO SKF 104.3 104.2 103.0 1051 416.6 UP
22 34 309 OHLSSON Alfred DELSBO-BJURAKER 103.8 105.5 103.3 103.6 416.2 GA
23 38 422 VESTERGREN LUNDBLAD SODERMALM-LILJEH 105.7 104.1 103.8 102.5 416.1 ST
Alve SKF
24 32 610 WESTERBERG Nathalie OREGRUND-GRASO SKF 105.9 103.8 103.3 103.0 416.0 UP
25 42 506 ANDERSSON Nova GNESTA 104.2 102.8 103.6 104.4 415.0 SO
26 35 808 KARDELL Albert LINKOPINGS SKF 103.6 103.1 105.3 102.9 414.9 0s
27 31 310 SNYGG Lars DELSBO-BJURAKER 103.6 103.0 103.6 103.4 413.6 GA
28 47 510 LARSSON Love ESKILSTUNA SKF 101.5 103.9 104.8 103.1 413.3 SO
29 31 420 SJOLIN Cornelia BROMMA-SOLNA SKF 104.1 100.8 105.9 102.3 413.1 ST
30 39 809 JOELSSON Alice MOTALA SKG 102.6 104.1 103.8 101.4 4119 0s
31 30 206 ANKARSKOLD Douglas KLINTE SKG 101.7 994 99.4 102.2 402.7 GO
33 106 MORGARD Lucas GRYCKSBO SKF DNS DA
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 32; Total number of athletes: 112

Legend C6D552A3
Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
Version of 1 FEB 2025, 13:01 12000001A0102251000.10000000000000.AR40.0.001.pdf DD30 1 Page 1 of 1
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Regionfinal Ost

RESULTS

LSiO

Eskilstuna

10M Luftgevar Sittande

SAT 1 FEB 2025, START TIME 10:00

Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation Total [Remarks
1| 2| 3| 4
1 19 515 SMEDENBORN Martin AKER-LANNA SG 106.5 105.7 106.5 105.4 4241 sO
2 11 513 LARSSON Malva AKER-LANNA SG 106.3 104.8 106.3 106.4 423.8 SO
3 14 312 LARSSON Per FORSA 105.0 106.1 105.2 106.5 422.8 GA
4 13 425 HARBOM William NACKA-SALTSJOBADEN 106.3 105.6 105.7 104.8 4224 ST
5 16 711 BJORKLUND Tobias BJORKSTA USKF 106.6 106.7 103.5 105.0 421.8 VM
6 16 713 MYRBERG Mikael SALA SG 105.1 105.0 105.2 105.6 420.9 VM
7 38 712 LARSSON LIND Elin SALA SG 104.9 106.0 104.7 104.6 420.2 VM
8 18 715 ROSENGREN Helena BJORKSTA USKF 105.3 105.7 104.7 104.5 420.2 VM
9 32 714 MYRBERG Fredrik SALA SG 104.1 104.7 105.2 106.1 420.1 VM
10 31 108 KULLMAN Jonas LUDVIKA SKF 104.3 105.8 104.7 105.3 420.1 DA
11 28 315 WAHLANDER Cornelia ARBRA 105.8 104.1 104.9 104.9 419.7 GA
12 17 311 EKBLOM Wilma HILLE SKG 104.8 105.5 105.2 104.2 419.7 GA
13 12 211 NORRBY UIf STENKUMLA SKG 105.4 104.7 105.8 103.7 419.6 GO
14 40 428 WIKMAN Elias SKOLUNGDOMEN 104.5 104.8 104.7 105.3 419.3 ST
15 39 109 KALLBERG Josefin GRYCKSBO SKF 105.0 106.4 104.5 103.2 419.1 DA
16 41 814 THORIN Lars MOTALA SKG 104.3 106.0 105.4 103.3 419.0 s
17 30 612 ODENGRUND Elanor ORSUNDSBRO SKF 104.4 104.3 104.6 105.4 418.7 UP
18 37 813 JOHANSSON Marie KISA 104.9 105.1 104.9 103.7 418.6 0s
19 46 514 LUNDSTROM Simone NYKOPING SKG 105.4 104.2 104.5 103.3 417.4 SO
20 34 426 ULLENIUS Rasmus ROSERSBERG 105.8 105.0 103.1 103.2 417.1 ST
21 27 427 WIKMAN Anton SKOLUNGDOMEN 104.4 104.4 103.3 104.5 416.6 ST
22 11 511 GRENABO Isak ESKILSTUNA SKF 103.9 103.9 104.1 104.6 416.5 SO
23 35 314 SNYGG Ake DELSBO-BJURAKER 104.4 104.7 103.7 103.3 416.1 GA
24 43 811 BERGSTEDT Hans LINKOPINGS SKF 104.9 102.7 104.1 104.2 415.9 0s
25 42 110 KALLBERG Carita GRYCKSBO SKF 105.2 102.9 103.5 103.8 415.4 DA
26 13 424 BARTILSSON Alexander EEEERMALM-LILJEH. 102.7 104.5 104.8 103.4 415.4 ST
27 20 210 MATTSSON Thim VISBY SKG 104.2 103.9 102.7 104.5 415.3 GO
28 12 208 HANSSON Stefan STENKUMLA SKG 105.3 103.6 102.8 103.1 414.8 GO
29 20 611 LARSSON Eva-Lena RASBO-VAKSALA SKF 104.0 103.5 103.7 103.2 414.4 UP
30 33 812 DAVIDSSON Emil LINKOPINGS SKF 104.4 102.6 102.8 103.8 413.6 s
31 36 615 TAPPER Oliver SODRA-TROGD 104.2 103.3 103.1 103.0 413.6 UP
32 14 313 LINDBERG Richard GEFLE SKARP 100.5 102.8 104.6 104.6 412.5 GA
33 26 209 HANSSON Anna STENKUMLA SKG 102.4 101.7 102.8 105.4 412.3 GO
34 15 512 GRENABO Christer ESKILSTUNA SKF 104.1 103.5 102.2 102.4 412.2 sO
35 18 614 SODERGRAN Melissa SODRA-TROGD 102.6 103.3 102.1 104.0 412.0 UP
36 15 613 SODERGRAN Fredrik SODRA-TROGD 104.8 102.9 101.6 100.4 409.7 UP
37 44 111 STROM Jesper LUDVIKA SKF 101.7 101.2 104.2 102.4 409.5 DA
38 17 107 GRANFORS Kurt LUDVIKA SKF 102.5 101.8 101.6 101.6 407.5 DA
39 19 207 ANKARSKOLD Jennifer KLINTE SKG 101.1 101.2 101.3 103.8 407.4 GO
40 45 815 TOTH SANDELL Arvid KISA 102.6 101.4 100.9 100.5 405.4 s
Version of 1 FEB 2025, 12:55 12000001A0102251000.100000000000000000000000000 DD30 1 Page 1 of 2

00.AR40.0.001.pdf

SIUS 2

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER




Regionfinal Ost

RESULTS

L13

Eskilstuna

10M Luftgevar Staende

SAT 1 FEB 2025, START TIME 10:00

Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation Total |Remarks
1] 2] 3] 4
1 46 616 FORSBERG Axel OSTHAMMARS SKF 100.4 100.0 97.0 99.3 396.7 UP
2 45 318 HOLMBERG Ellenor GEFLE SKARP 97.7 986 97.0 995 392.8 GA
3 52 717 MATTSSON Wilmer BJORKSTA USKF 97.1 959 100.0 97.7 390.7 VM
4 55 718 WALLSTROM Axl BJORKSTA USKF 93.7 1006 955 97.6 387.4 VM
5 47 716 LANDBERG Emilia SKULTUNA SKF 98.2 97.3 96.7 947 386.9 VM
6 50 403 WIKMAN Ebba SKOLUNGDOMEN 976 936 980 97.3 386.5 ST
7 56 402 PASSERO Lara SKOLUNGDOMEN 959 936 97.1 99.0 385.6 ST
8 49 617 LORIN Alfred OSTHAMMARS SKF 98.0 979 954 909 382.2 UP
9 58 816 SCHWAB Leo MOTALA SKG 921 887 920 921 364.9 0S
10 43 516 HAMMARSTEN Felix g/l}ﬁ\FRIEFRED-KARNBO 920 888 93.0 86.5 360.3 SO
11 44 401 BJORKMAN Elliot SKOLUNGDOMEN 83.8 90.0 939 90.8 358.5 ST
12 57 316 BERGKVIST Kelly ARBRA 896 91.3 912 849 357.0 GA
13 51 317 DAHLBLOM Linnea FORSA 93.6 88.0 90.0 821 353.7 GA
14 54 320 SNYGG Lars DELSBO-BJURAKER 843 88.0 89.8 832 345.3 GA
15 48 319 OHLSSON Alfred DELSBO-BJURAKER 834 846 879 855 341.4 GA
53 618 MARTENSSON Maya HALLNAS SKF DNS UP
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 83
Legend 5744F56E
Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
Version of 1 FEB 2025, 14:41 I200000IA0102251000.20000f00000000000.AR40.0.001. DD30 2 Page 1 of 1
pd
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Regionfinal Ost
RESULTS
10M Luftgevar Staende
L15

Eskilstuna
SAT 1 FEB 2025, START TIME 10:00

Series
Rank| FP | Bib No |[Name Nation Total |Remarks
1] 2] 3] 4
1 41 619 FORSBERG Rut OSTHAMMARS SKF 102.5 102.7 104.1 103.0 412.3 UP
2 47 620 LINDBERG Rasmus EQEBO-VAKSALA 99.9 103.0 103.6 101.5 408.0 UP
3 37 517 GRONDAHL Damien AKER-LANNA SG 1024 99.8 100.0 103.4 405.6 SO
4 42 721  WESTLUND Isabell FAGERSTA USKF 99.4 100.7 101.5 102.9 404.5 VM
5 40 322 EKBLOM Wilma HILLE SKG 98.9 101.1 99.8 101.9 401.7 GA
6 48 719 BERGLIND Lovina SALA SG 98.0 99.8 97.5 100.0 395.3 VM
7 49 621 NYSTROM Jill OSTHAMMARS SKF 976 958 994 99.2 392.0 UP
8 43 623 RANTAKOKKO Axel gégBO-VAKSALA 97.7 965 97.8 994 391.4 UP
9 46 325 WAHLANDER Cornelia ARBRA 98.3 970 96.0 987 390.0 GA
10 39 408 TARNHOLM Malva SESMMA—SOLNA 96.2 92.7 98.5 101.0 388.4 ST
11 55 622 PETTERSSON Louise HALLNAS SKF 99.2 96.6 95.6 96.0 387.4 UP
12 52 214 TOFTEN Alma STENKUMLA SKG 99.0 951 97.7 915 383.3 GO
13 45 212  MATTSSON Thim VISBY SKG 956 950 93.3 983 382.2 GO
14 56 720 STUVEMARK Nathalie VASTERAS SKARP 948 884 99.1 983 380.6 VM
15 38 213  STENGARD William ENDRE SKG 916 96.5 925 96.1 376.7 GO
16 51 406 LANDSTEDT Alvin SKOLUNGDOMEN 944 887 928 997 375.6 ST
17 50 324 SNYGG Ake DELSBO-BJURAKER 86.6 91.5 97.4 95.0 370.5 GA
18 44 405 HELLSTROM Emelie SKOLUNGDOMEN 88.2 89.7 96.4 90.7 365.0 ST
19 53 321 BERGKVIST Leo ARBRA 949 905 912 856 362.2 GA
20 58 407 KOZLOV Alexander SKOLUNGDOMEN 751 89.1 89.0 904 343.6 ST
21 57 323 SCHRODER Edvin DELSBO-BJURAKER 794 842 852 86.8 335.6 GA
54 404 ERICSON John SKOLUNGDOMEN DNS ST
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 22; Total number of athletes: 83

Legend 904D595C

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Version of 1 FEB 2025, 16:10 12000001A0102251000.4000000000000000.AR40.0.001. DD30 2 Page 1 of 1
pdf
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Regionfinal Ost
RESULTS
10M Luftgevar Staende
L17

Eskilstuna
SAT 1 FEB 2025, START TIME 10:00

Series
Rank| FP | Bib No |[Name Nation Total |Remarks
1] 2] 3] 4
1 40 112 HANSSON Emilia GRYCKSBO SKF 102.7 101.7 101.2 103.4 409.0 DA
2 12 326 FESSE Noelle GEFLE SKARP 101.9 101.4 103.6 101.6 408.5 GA
3 15 722 ANDERSSON Denize KOPINGS SKF 100.0 102.4 100.9 103.9 407.2 VM
4 31 409 KHARLAMOVA Vera BROMMA-SOLNA SKF 101.7 101.2 994 99.8 402.1 ST
5 30 215  MOHLIN Truls VISBY SKG 100.6 101.9 99.7 994 401.6 GO
6 11 412 TROFAST Hilda BOTKYRKA SKF 99.1 99.6 100.3 101.0 400.0 ST
7 14 113  KALLIN Rasmus BY SKF 99.6 995 97.7 101.9 398.7 DA
8 13 624 LINDBERG Leia RASBO-VAKSALA SKF 99.1 99.6 101.0 98.7 398.4 UP
9 41 411 PANTZAR Elin TVOR 99.7 1011 96.3 98.2 395.3 ST
10 37 519 FAGER Jesper NYKOPING SKG 98.2 959 97.5 100.8 392.4 SO
11 36 413  WANG Angelina BOTKYRKA SKF 979 98.7 96.1 99.0 391.7 ST
12 32 625 PETERSSON Saga OREGRUND-GRASO SKF  96.3 99.7 97.8 96.8 390.6 UP
13 17 410 NYSTROM Lisa BROMMA-SOLNA SKF 946 100.8 97.6 96.2 389.2 ST
14 29 520 LARSSON Carl g/léFRIEFRED-KARNBO 99.2 929 99.3 971 388.5 SO
15 33 818 PALMBORG Johan MOTALA SKG 979 974 946 96.5 386.4 0S
16 42 817 KARLSTROM Oliwia MOTALA SKG 96.5 945 96.8 943 382.1 0s
17 39 626 PETTERSSON Oliver HALLNAS SKF 904 96.0 935 944 374.3 UP
18 16 819 THURESSON Evelina MOTALA SKG 922 879 96.7 934 370.2 0s
19 18 518 BRUNSTEDT Jonathan ESKILSTUNA SKF 791 821 731 817 316.0 SO
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 19; Total number of athletes: 83

Legend 0365E618

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 1 FEB 2025, 14:37 12000001A0102251000.8000000000000000.AR40.0.001.  DD30 2 Page 1 of 1
pdf
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SAT 1 FEB 2025, START TIME 10:00

Regionfinal Ost

RESULTS

10M Luftgevar Staende

LO

Eskilstuna

Series
Rank| FP | Bib No |Name Nation Total |Remarks
1] 2] 3] 4
1 12 821 HENRICSSON Anders LINKOPINGS SKF  104.9 104.2 105.3 104.1 418.5 0S
2 11 430 OLIVARES Ninosca BOTKYRKA SKF 102.5 105.0 104.1 103.5 4151 ST
3 13 429 KUYLSER Jakob BROMMA-SOLNA 99.6 100.9 102.7 104.1 407.3 ST
SKF
4 31 118 LINDMARK Moa BY SKF 102.9 100.4 102.1 101.8 407.2 DA
5 16 431 ROSBERG Sofia BOTKYRKA SKF 101.0 103.4 101.5 100.4 406.3 ST
6 20 725 LINDQVIST Emil KOPINGS SKF 101.6 102.2 101.5 100.6 405.9 VM
7 17 724 HERMANSSON Joacim KOPINGS SKF 101.6 100.5 101.7 101.9 405.7 VM
8 13 628 HADIZADEH Yasin 2ﬁIEINGE-JUMKIL 98.5 100.1 104.1 102.2 404.9 UP
9 15 727 WETTER Sofie ARBOGA SKG 99.9 100.9 102.0 101.2 404.0 VM
10 15 629 JOHANSSON Julia HALLNAS SKF 97.2 101.6 102.9 101.5 403.2 UP
11 17 631 LUNDELL Mikael RASBO-VAKSALA 97.3 99.7 103.0 101.3 401.3 UP
SKF
12 29 522 NAIK Harshavardhan BOTKYRKA SKF 98.4 102.3 99.9 99.9 400.5 ST
13 30 824 SIDMAR Jessica MOTALA SKG 101.7 98.1 99.7 100.4 399.9 OS
14 32 627 FRIIS Beatrice BALINGE-JUMKIL 99.2 976 99.3 986 394.7 UP
SKF
15 19 116 HANSSON Roger GRYCKSBO SKF 97.6 97.9 1005 96.2 392.2 DA
16 20 523 CARLSTROM Simon ESKILSTUNA SKF 99.8 955 99.0 97.3 391.6 SO
17 12 328 ENGLUND Nina ARBRA 943 982 93.8 100.5 386.8 GA
18 11 117 KJELLGREN Emelie LUDVIKA SKF 96.0 1006 94.0 958 386.4 DA
19 34 726 STILLMAN Nils SKULTUNA SKF 946 994 944 944 382.8 VM
20 18 823 LANDIN Albin LINKOPINGS SKF 952 952 96.1 94.8 381.3 0S
21 14 115 EDBERG Hakan LUDVIKA SKF 91.9 90.1 89.2 100.0 371.2 DA
22 16 114 BENGTSSON Stefan LUDVIKA SKF 91,5 951 899 939 370.4 DA
23 33 820 GOTTHARDSSON Tim LINKOPINGS SKF 957 86.3 92.0 90.9 364.9 0S
24 18 521 CARLSSON Alexander ESKILSTUNA SKF 83.8 887 929 922 357.6 SO
19 630 LARSSON Frida RASBO-VAKSALA DNS UP
SKF
14 329 WEDMARK Linda SANDVIKEN DNS GA
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 26; Total number of athletes: 83

Legend 48BE9F67

Bib No

Version of 1 FEB 2025, 15:59

Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

12000001A0102251000.800000000000000000000000000 DD30 2 Page 1 of 1
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